
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №4»

ЕОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УРЮПИНСК 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

20.02.2018 г. №8

О зачислении учащихся в 1 класс

На основании Устава, в соответствии с Постановлением администрации городского 
округа город Урюпинск Волгоградской области от 29.01.2018 г. № 59-п «О закреплении 
территории городского округа г. Урюпинск за муниципальными общеобразовательными 
учреждениями в рамках реализации основных общеобразовательных программ» пунктом 
9 Положения № 103 «Правила приема граждан в МБОУ «СШ № 4», утвержденного 
приказом директора от 24.04.2014 г. № 150, личных заявлений родителей (законных 
представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать зачисленными в 1 класс 2018-2019 учебного года с 01.09.2018 года 9 
человек:
- учетный номер заявления - № 7 от 16.02.2018 г., 
т учетный номер заявления - № 8 от 17.02.2018 г.,
- учетный номер заявления - № 9 от 17.02.2018 г.,
- учетный номер заявления - № 10 от 17.02.2018 г.,
- учетный номер заявления - № 11 от 17.02.2018 г.,
- учетный номер заявления - № 12 от 17.02.2018 г.,
- учетный номер заявления - № 13 от 17.02.2018 г.,
- учетный номер заявления - № 14 от 17.02.2018 г.,
- учетный номер заявления - № 15 от 17.02.2018 г.,

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


